[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
27 мая  2020 года                                                                                                          №  52
О внесении в Книгу Почёта города Подпорожья Майорова Ю.И.
В целях поощрения и признания особых заслуг Майорова Юрия Ивановича перед городом Подпорожье Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

 РЕШИЛ:

1. За  активное участие в общественной жизни Подпорожского городского поселения, за весомый личный вклад в развитие  деятельности Подпорожской первичной общественной организации бывших малолетних узников фашистских концлагерей и в связи с 75-летием Победы в Великой Отечественной войне занести в Книгу Почёта города Подпорожья МАЙОРОВА Юрия Ивановича.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава  муниципального образования                                                В.В. Мосихин